
SMOL/038725/2023/OKP/MAR/DOS OKP-MAR/SPO/000162/2023/Dos 

 

SMLOUVA O MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCI 
 

Subjekt:   Next Age Media s.r.o. 

Sídlo:    tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc  

IČO:    17951356 

DIČ:   není plátce DPH 

Spisová značka:   C 91566 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastupuje:  Richard Morávek, jednatel  
   Ing. Pavel Nádvorník, jednatel  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a  

 

Subjekt:   Statutární město Olomouc 

Sídlo:    Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc  

IČO:    00299308 

DIČ:   CZ 00299308 

Zastupuje:  Mgr. Helena Plachá  

Ve věcech technických:       

(dále jen „Objednatel“) 
 

dále společně též „smluvní strany“ 

 

uzavřeli  níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto smlouvu o mediální spolupráci  (dále jen 

„smlouva“). 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro Objednatele poskytnout reklamní služby pro 

kampaně „Měníme Olomouc“ v Objednatelem požadovaném formátu a termínu v periodiku Hanácký Večerník 

(tištěná i  online verze) a závazně blokovat kapacitu média v tomto rozsahu. Termíny vydání a uzávěrek 
tištěného vydání Hanáckého večerníku pro rok 2023 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Formáty inzerce včetně 
jejich cen jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy odebrat nejpozději do 

31. 12. 2023 a související blokovanou kapacitu Poskytovateli  zaplatit.  

 

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB A PROPAGACE 

2.1. Poskytovatel: 

 

Zajistí zveřejnění inzerce v Hanáckém Večerníku v Objednatelem zvolených formátech dle přílohy č. 1 této 
smlouvy a v požadovaných termínech v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy. Poskytovatel uveřejní inzerci  na 

základě podkladů dodaných od Objednatele. Celkový rámec plnění je pro Objednatele blokován v tomto 
rozsahu: 

 

- plošná inzerce v tištěném vydání Hanáckého Večerníku o rozměru 1/3 strany na šířku (260x128 mm) nebo 1/4 

(128x190 mm) strany na výšku dle výběru Objednatele, až do vyčerpání celkové ceny 90.000,- Kč  
- online formáty dle volby Objednatele, až do vyčerpání celkové ceny 80.000,- Kč  
 

Cena za jednotlivou inzerci se řídí ceníkem, jenž je přílohou č. 1 smlouvy. Poskytovatel poskytne Objednateli  

slevu ve výši 12 % z jednotkových cen. 
 

2.2. Objednatel: 

 



Je oprávněn zvolit si  a upřesnit Poskytovateli  termíny a formáty jednotlivých inzercí dle svých požadavků a 
poskytnout Poskytovateli  své grafické zpracování inzerátu a případné relevantní informace pro účely propagace 
atp. Objednávky a další komunikace bude probíhat formou e-mailu, kdy kontaktní osoba je uvedena  v záhlaví 
této smlouvy. 

III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy po celou dobu její platnosti  byla smluvními stranami 
dohodnuta na celkovou částku 170.000,- Kč (slovy: jednostosedmdesát tisíc korun českých), kterou uhradí 
Objednatel na základě dodaného daňového dokladu, vystaveného Poskytovatelem, se splatností 30 dnů od 

jejího doručení Objednateli .  

 

3.2. V případě překročení rozpočtu dle čl. II odst. 2.1. a čl. III odst. 3.1. smlouvy bude fakturováno zvlášť.  
 

3.3. Nebude-li  daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, popř. bude trpět jinými 
formálními či obsahovými nedostatky je Objednatel oprávněn daňový doklad Poskytovateli  vrátit jako neúplný 

či vadný k doplnění či  přepracování. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v 
délce 30 dnů začne plynout doručením opraveného daňového dokladu zpět Objednateli.  

 

IV. ÚČINNOST SMLOUVY 

4.1. Tato smlouva se uzavírá  na dobu určitou do 31. 12. 2023. 

 

4.2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 
 

4.3. Od této smlouvy nebo její části může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy  se zejména považuje: 
 

a) na straně Objednatele, nezaplacení smluvené ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti, 

 

b) na straně Poskytovatele, jakékoliv byť i  jednorázové nesplnění závazků dle čl. II, odst. 2.1 

 

4.4. Zánikem smluvního vztahu mezi smluvními stranami zanikají veškeré závazky smluvních stran ze smlouvy 
vyplývající. Zánikem smluvního vztahu ovšem nezanikají nároky na náhradu škody, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i  nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

5.1. Smluvní strana odpovídá  za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

6.1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními 
obecně závaznými právními předpisy. 
 

6.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků,  
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 

6.3. Poskytovatel  bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut žadateli  v 
režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato 
smlouva včetně všech dodatků bude Objednatelem uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpis u oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
6.5. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Případné 
spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České 
republiky. 



 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že si  smlouvu před jejím podpisem přečetly a s  jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti 
těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

6.7. Poskytovatel si  vyhrazuje právo po předchozí dohodě s Objednatelem změnit v případě potřeby termín 
zveřejnění inzerátů.  

 

6.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

 

6.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.  

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Formáty inzerce včetně jejich cen 

Příloha č. 2 – Termíny vydání a uzávěrek tištěného vydání Hanáckého večerníku pro rok 202 3 

 

 

 

V Olomouci dne: ………………………                 V Olomouci dne: ……………………… 

 

 

 

 

…………………………………………………     ………………………………………………… 

Richard Morávek, jednatel      Mgr. Helena Plachá  

                       Statutární město Olomouc 

   

 

…………………………………………………      

Ing. Pavel Nádvorník, jednatel   



 

 

  



  



 

 

PŘÍLOHA Č. 2

 Harmonogram vydání a uzávěrek pro rok 2023

 Titul - úplný název Číslo vydání datum vydání
datum uzávěrky 

pro podklad k 

inzerci

Hanácký Večerník 1 18.01.2023 16.01.2023

Hanácký Večerník 2 01.02.2023 30.01.2023

Hanácký Večerník 3 15.02.2023 13.02.2023

Hanácký Večerník 4 01.03.2023 27.02.2023

Hanácký Večerník 5 15.03.2023 13.03.2023

Hanácký Večerník 6 29.03.2023 27.03.2023

Hanácký Večerník 7 12.04.2023 10.04.2023

Hanácký Večerník 8 26.04.2023 24.04.2023

Hanácký Večerník 9 10.05.2023 08.05.2023

Hanácký Večerník 10 24.05.2023 22.05.2023

Hanácký Večerník 11 07.06.2023 05.06.2023

Hanácký Večerník 12 21.06.2023 19.06.2023

Hanácký Večerník 13 05.07.2023 03.07.2023

Hanácký Večerník 14 19.07.2023 17.07.2023

Hanácký Večerník 15 02.08.2023 31.07.2023

Hanácký Večerník 16 16.08.2023 14.08.2023

Hanácký Večerník 17 30.08.2023 28.08.2023

Hanácký Večerník 18 13.09.2023 11.09.2023

Hanácký Večerník 19 27.09.2023 25.09.2023

Hanácký Večerník 20 11.10.2023 09.10.2023

Hanácký Večerník 21 25.10.2023 23.10.2023

Hanácký Večerník 22 08.11.2023 06.11.2023

Hanácký Večerník 23 22.11.2023 20.11.2023

Hanácký Večerník 24 06.12.2023 04.12.2023

Hanácký Večerník 25 20.12.2023 18.12.2023

Hanácký Večerník 26

Vydavatel: Next Age Media s.r.o.

IČO: 17951356

tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 

Olomouc 


